
Cestovní pojištění

Vrchlabská CK, s. r. o. (IČO 25915134)
Cestovní pojištění zájezdů při cestách do zahraničí u ČPP 
(platí pro zájezdy a pobyty zakoupené od 1.1.2018)

Upozornění: Smluvní vztah vzniká mezi zákazníkem a ČPP. Cestovní pojištění není součástí 
ceny zájezdu nebo pobytu. V případě zrušení zájezdu ze strany klienta se pojištění nevrací 
(podléhá 100% stornopoplatku). Kompletní Pojistné podmínky pro cestovní pojištění ČPP 
jsou k dispozici v CK a na www.vrchlabska-ck.cz a tvoří nedílnou součást uzavřeného 
cestovního pojištění.  

Cestovní pojištění lze sjednat pouze v momentě zakoupení zájezdu, kdy je požadována jeho 
plná úhrada. Nelze sjednat zpětně.  

Všichni cestující uvedeni na jedné smlouvě musí mít sjednán stejný rozsah cestovního 
pojištění.

pro Evropu vč. Slovenska (KMS - KOMPLET MINI SE STORNEM )
- sazba 45 Kč/osoba/1 den (vč. asistenční služby)

Pojištění léčebných výloh celkem 2.500.000 Kč

Zdravotní péče 2.500.000 Kč
Repatriace pojištěného 2.500.000 Kč
Převoz tělesných ostatků 2.500.000 Kč
Záchrana pojištěného v tísni 2.500.000 Kč
Zachraňovací náklady    250.000 Kč
Náklady na doprovázející osobu        2.000 Kč/den, max. 10.000 Kč celkem
Ošetření zubů        7.000 Kč

Pojištění odpovědnosti

Újma při ublížení na zdraví nebo při usmrcení 1.500.000 Kč
Újma na majetku    300.000 Kč

Pojištění úrazu

Smrt následkem úrazu    100.000 Kč
Trvalé následky úrazu    200.000 Kč

Pojištění zavazadel      10.000 Kč/věc, max. 15.000 Kč 

Pojištění odcizení cenností a cenin (loupeží)        1.500 Kč

Pojištění storna cesty    80% stornopoplatku, max. 15.000 Kč     

http://www.vrchlabska-ck.cz/

	Cestovní pojištění
	Vrchlabská CK, s. r. o. (IČO 25915134) Cestovní pojištění zájezdů při cestách do zahraničí u ČPP  (platí pro zájezdy a pobyty zakoupené od 1.1.2018)


